Base de apoyo para equipo planta de osmosis inversa en el pozo n° 74 (Sniafa) Calle 150 entre 49 y 49 A.
EXPEDIENTE N° 4011-00005880/2019

DECRETO N° 238/19
Por la Secretaría de Economía - Contaduría General procédase a extender la Orden de Pago con rendición
de cuentas por la suma de $3.600,00 (Pesos Tres Mil Seiscientos con 00/100), pago que se realizará en forma
bimestral a partir del mes de febrero de 2019 durante todo el año en curso,  a favor de Asociación Amateur
de Hockey Sobre Césped Buenos Aires, en concepto de licencia sistema cromos.
EXPEDIENTE N° 4011-0006220/2019